Glas Ø 500 mm
DL10063.22.3.R BIG DISK 500 LED 500 100 LED Platinen-Einheit 310 R 22 W 3000 K 2640 A+
DL10063.22.4.R BIG DISK 500 LED 22 W 4000 K 2960 A+
Glas Ø 600 mm
DL10064.22.3.R BIG DISK 600 LED 600 110 LED Platinen-Einheit 310 R 34 W 3000 K 3960 A+
DL10064.18.4.R BIG DISK 600 LED 34 W 4000 K 4440 A+
Glas Ø 600 mm
DL10064.56.3. BIG DISK 600 LED 700 115 LED Platinen-Einheit 450 56 W 3000 K 7000 A+
DL10064.56.4. BIG DISK 600 LED 22+34 W getrennt schaltbar 56 W 4000 K 7000 A+
Glas Ø 700 mm
DL10065.56.3.R BIG DISK 700 LED 700 115 LED Platinen-Einheit 450 56 W 3000 K 7000 A+
DL10065.56.4.R BIG DISK 700 LED 22+34 W getrennt schaltbar 56 W 4000 K 7000 A+
BIG DISK HF Bewegungssensor
Glas Ø 500 mm
DL10063.22.3.RHF BIG DISK 500 LED 500 100 LED Platinen-Einheit 310 R 22 W 3000 K 2640 A+
DL10063.22.4.RHF BIG DISK 500 LED HF Sensor inside 22 W 4000 K 2960 A+
Glas Ø 600 mm
DL10064.22.3.RHF BIG DISK 600 LED 600 110 LED Platinen-Einheit 310 R 34 W 3000 K 3960 A+
DL10064.18.4.RHF BIG DISK 600 LED HF Sensor inside 34 W 4000 K 4440 A+
 Bestellnummer           Name                             Ø       Höhe        Sockel                                     Leistung             Lumen*    EEK**